关于 2023 年第二批温州经济技术开发区海洋
科技创新园拟入驻企业（项目）名单的公示

各有关单位：

根据温州湾新区管理委员会专题会议纪要〔2023〕9 号，同

意温州沃顿电器有限公司等 8 家企业（项目）入驻海洋科技创新

园。现将拟入驻企业（项目）的有关情况予以公示，公示期为七

个工作日。公示期间，如有异议，请于工作日上午 8:30-12:00、

下午 13:50-16:50 联系温州高新区（经开区）科技和人才局。

联系人：方芳

联系电话：86996671

附件：2023 年第二批温州经济技术开发区海洋科技创新园

拟入驻企业（项目）名单

温州高新技术产业开发区科技和人才局

2023 年 5 月 11 日

附件：

2023 年第二批温州经济技术开发区海洋科技
创新园拟入驻企业（项目）名单

序号 企业名称 项目名称 项目类型 场地面积

1 温州沃顿电器有限公司 智能开关插座产业化 加速器 1153.5 ㎡

2
温州建邑科技有限公司

（筹）

量子电能平衡节电装

置研发应用
孵化器 139 ㎡

3
温州市艾蒂森工业产品设

计有限公司（筹）

艾蒂森工业设计服务

中心

科技中介

服务机构
98.5 ㎡

4
温州笥悦教育科技有限公

司（筹）
数字化教育软件研发 众创空间 59 ㎡

5
温州广拓人力科技有限公

司（筹）

灵活用工平台小程序

研发及运用
众创空间 60 ㎡

6
温州学勒教育科技有限公

司（筹）
智慧职教数字化平台 众创空间 54 ㎡

7
温州市中轩管道设备有限

公司（筹）

数字化建筑智能装备

研发
众创空间 60 ㎡

8
温州市金沐科技创新服务

有限公司（筹）

二维码多平台询价系

统的研发及运用
众创空间 47.5 ㎡

备注：因公摊面积、分割、企业注册等原因，最终面积、工位和企业名称以与其签订

合同为准。

	关于2023年第二批温州经济技术开发区海洋科技创新园拟入驻企业（项目）名单的公示